Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

Об упорядочении адресов
объектов недвижимости,
расположенных
в квартале № 127 города
Благовещенска

В целях упорядочения адресов объектов недвижимости,

в соответствии с постановлением мэра города Благовещенска от 03.09.2008
№ 2856 «Об адресации объектов недвижимости на территории города
Благовещенска»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Адреса объектов недвижимости, расположенных в квартале № 127
города Благовещенска, считать согласно прилагаемой схеме
(приложение 1).

2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации
города Благовещенска внести в адресный реестр города Благовещенска
адреса объектов недвижимости, расположенных в квартале № 127 города
Благовещенска (приложение 2).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования
в газете «Благовещенск» и подлежит размещению на официальном сайте
администрации города Благовещенска www.admblag.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]